様式第1号(第4条関係)

年　　　月　　　日
大潟村長　　髙　橋　浩　人　　様

所在地

申請団体名
代表者氏名

大潟村創立60周年記念ロゴマーク使用承認申請書
　大潟村創立60周年記念ロゴマーク（以下「ロゴマーク」という。）を次のとおり使用したいので申請します。
　1　使用目的
　2　使用方法
　3　使用期間　　　　　年　　　　月　　　　日～　　　年　　　　月　　　　日
　4　添付書類　ロゴマークを使用しようとする事業に関する企画書

　　　　　　　（実際の使用計画や使用イメージ等を資料として添付すること）
　5　連絡先